
Pour des rencontres physiques ou participer
localement aux actions menées par Phénix,
merci de contacter directement les associations.

Bordeaux : Phénix écoute et paroles
mail : bordeaux@sos-suicide-phenix.org

Clermont : SOS Suicide Phénix Clermont-Ferrand
mail : clermont@sos-suicide-phenix.org

Le Havre : SOS Suicide Phénix Le Havre
mail : lehavre@sos-suicide-phenix.org

Lyon : SOS Suicide Phénix Lyon
mail : lyon@sos-suicide-phenix.org

Nice : SOS Suicide Phénix Nice
mail : nice@sos-suicide-phenix.org

Paris : SOS Suicide Phénix Paris
mail : paris@sos-suicide-phenix.org

10 000 décès

200 000 passages aux urgences
pour tentatives de suicide

50 000 personnes endeuillés

2ème cause de décès chez les 15-24 ans

1ère cause de décès chez les 25-34 answww.sos-suicide-phenix.org
www.sos-suicide-phenix.org

LE SUICIDE EN FRANCE,
C'EST CHAQUE ANNÉE :



Phénix regroupe six associations adhérentes
représentant une centaine de personnes
formées et expérimentées. Ces associations
sont présentes en Gironde, Puy de Dôme,
Paris, Seine-Maritime, Rhône et Alpes-
Maritimes.


